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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK “GENÇ 
İSTİHDAMINA YÖNELİK DESTEĞİMİZ YENİLİKÇİ 
UYGULAMALARLA DEVAM EDİYOR.”

Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İŞKUR tarafından AB eş finansmanıyla yürütülecek olan “Ne 
Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler İçin İşgücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO) Hibe 
Çağrısı”nın yayınlandığını belirterek yerelde kâr amacı gütmeyen kuruluşların NEET’lerin istihdamına 
yönelik hazırlayacakları projelere toplam 17 milyon Avro destek vereceklerini söyledi.

“Genç İstihdamı için 17 Milyon Avro Destek Sağlayacağız”

Program ile kapsayıcı ve bütüncül aktif işgücü piyasası tedbirlerinin uygulanması yoluyla NEET’lerin 
işgücüne katılımının ve istihdam edilebilirliğinin artırılmasını hedeflediklerini belirten Bakanımız 
Selçuk, Program kapsamında yerel düzeyde NEET’lerin istihdam edilebilirliğini artırmayı hedefleyen 
1 yıllık hibe projelerine toplam 17 milyon Avro destek vereceklerini belirtti. Bakanımız, “Hibe 
programına; sosyal politika ve/veya gençlik alanında çalışan sivil toplum kuruluşları, kooperatifler, 
kalkınma ajansları, teknoloji geliştirme bölgeleri, yerel yönetimler (Belediyeler, İl Özel İdareleri ve 
Köylere Hizmet Götürme Birlikleri vb.), kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşları, üniversiteler, 
işçi sendikaları ile işçi ve işveren konfederasyonları başvurabilecek” dedi.

Bakanımız Selçuk, hibe çağrısına başvuran kurum ve kuruluşlara projelerinde uygulaması gereken 
faaliyetlerle ilgili de bilgi verdi. 15-29 yaş arası NEET’lerin hibe projelerinde hedef grup olarak 
belirlenmesi gerektiğinin altını çizen Bakanımız şunları söyledi: “Kurum ve kuruluşların NEET’lere 
ulaşarak İŞKUR’a kayıtlı olmalarını sağlamaları, NEET’lerin istihdam edilebilirliğini artırmak amacıyla 
Mesleki Eğitim Kursları, Girişimcilik, İşbaşı Eğitim Programları, bilgisayar kullanımı, yabancı dil vb. 
temel beceri eğitimleri, iletişim, motivasyon, kararlılık vb. sosyal beceri eğitimleri vermeleri, İŞKUR 
İl Müdürlükleri ile yakın işbirliği içerisinde gençlere bireysel eylem planları hazırlamaları ve gençlere 
iş arama ödeneği ile taşınma yardımı verilerek aktif iş arama süreçlerinin desteklenmesini ve 
eğitimlere katılan gençlere günlük cep harçlığı verilmesini amaçlıyoruz.” 24 Nisan 2020 tarihe kadar 
başvuruların devam edeceğini söyleyen Bakanımız Selçuk, hibe programına başvuracak kuruluşların 
detaylı bilgi ve başvuru formlarına AÇSHB Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığının 
internet sitesinden erişebileceğini söyledi.
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 TRT RADYO’DA KURUM HİZMETLERİMİZ 
KONUŞULDU

Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk TRT Radyo 1’in gündemin nabzını tuttuğu “Ekonomi 
Günlüğü” programına katıldı. Zafer Ergil’in canlı yayın konuğu olan Aktürk kurs ve 
programlarımızdan, kariyer günlerine, istihdam fuarlarından istihdam teşviklerine kadar birçok 
soruyu yanıtladı. 

Zafer Ergil’in sunduğu, TRT Radyo’nun sevilen programı Ekonomi Günlüğü’ nün canlı yayın konuğu 
olan Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk Kurum hizmetleri ile ilgili dinleyicilerin merak ettiği 
hususlarda Ergil’in sorduğu soruları yanıtladı.

İş gücü piyasasına kalifiye eleman ihtiyacının Aktif İşgücü Programlarıyla giderildiğini anlatan 
Aktürk Mesleki Eğitim Kursları ve İşbaşı Eğitim Programlarının öneminden bahsetti. Aktürk “Bu 
programlarımızla işverene nitelikli iş gücü yetiştirme ve iş arayan vatandaşlarımıza da iş olanağı 
sağlıyoruz. Bizler Mesleki Eğitim Kurslarımız sayesinde nitelikli işgücünü işverenle buluşturuyoruz“ 
dedi. 

İş hayatına adım atacak gençlerle ilgili İŞKUR faaliyetlerini anlatan Aktürk “İşbaşı Eğitim Programıyla 
da gençlerimiz İŞKUR desteği ile sektörde kendi alanlarında tecrübe edinme olanağına kavuşuyor. 
Böylelikle gençlerimiz bu programı tamamladıklarında hem teorik eğitimi almış hem de sektörü 
yakından tanımış olarak mesleğe adımını atıyor” diye konuştu. 

2019 yılında ilk defa hayata geçen ve üniversite öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği Sosyal Çalışma 
Programına da değinen Aktürk “ Bu program sayesinde gençlerimiz mezun olmadan işgücü 
piyasasıyla tanışma fırsatı yakaladı” dedi. Sanal İstihdam Fuarların, Kariyer Günlerinin de altını çizen 
Aktürk İŞKUR’un bu uygulamalara büyük önem verdiğini, bu ve benzeri hizmetlerle hizmet kalitesini 
ve çeşitliliğini artırmayı planladıklarını vurguladı. 
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 KAMU FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk ve Genel Müdür Yardımcımız Samet Güneş, Türkiye’nin en 
büyük kamu futbol turnuvasında mücadele eden Kurum takımımızın maçını izledi.

Ankara Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 90 Kamu 
Kurumunun futbol takımının katıldığı turnuva başladı. Büyük bir heyecana sahne olan turnuvada 
mücadele eden Kurum takımımızın maçını izleyen Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk,  “Kurumlar 
arası dayanışma ve işbirliğini artıran bu tür organizasyonlar büyük önem taşıyor. Dostluk ve 
centilmenlik içerisinde bir turnuva olmasını temenni ediyorum. Bütün takımlarımıza başarılar 
diliyorum” dedi.

Bu yıl takımımızın bulunduğu 13. grupta Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, YÖK, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi’nin takımları yer alıyor. İlk maçını YÖK 
ile yapan takımımız maçtan 4-1 galip ayrıldı. Turnuvanın final karşılaşması ise 23 Nisan’da yapılacak.

 



5

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 90 • 07-13/03/2020

İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlığımızın Antalya’da üç grup halinde gerçekleştirilen İşsizlik 
Sigortası, Kısa Çalışma Ödeneği, Yarım Çalışma Ödeneği, Ücret Garanti Fonu ve İş Kaybı Tazminatı 
Uygulamaları eğitimi tamamlandı. 

Toplam 275 personelin katıldığı eğitimde katılımcılara Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi Başkanımız 
Fazlı Küçük ve İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlığımızdan Şube Müdürleri Ayşe Seven, Selma 
Demirci, Hacı Nebi, Şef Sadık Akyüz ve Şef Ragıp Güral Turhan tarafından iş ve işlemler hakkında 
eğitim verildi

 PASİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARI EĞİTİMİ 
TAMAMLANDI
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 CİMER, ALO170 VE BİLGİ EDİNME 
BAŞVURULARI UYGULAMALI
ŞEKİLDE ANLATILDI

Vatandaş memnuniyetini artırmak, Kurumsal anlamda vatandaşa yönelik etkin ve etkili bir hizmet 
sunmak amacıyla Antalya’da 2 grup halinde gerçekleştirilen “İletişim Merkezleri Uygulamalı 
Eğitimleri” tamamlandı. 

81 İl Müdürlüğü, 77 Hizmet Merkezi ve Genel Müdürlüğümüzden olmak üzere yaklaşık 500 katılımcı 
ile gerçekleştirilen interaktif eğitimde Bilgi Edinme, CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) ve 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İletişim Merkezi ALO 170 iletişim kanalları hakkında mevzuatsal ve 
sistem kullanımına yönelik bilgi paylaşımları gerçekleştirildi. 

Katılımcıların empati kurabilmesi, insan odaklı yaklaşım sergileyebilmesi ve kurumsal bir dil 
kullanabilmesi yönünden desteklenmesi amacıyla örnek olaylar üzerinden soru ve cevaplarla 
anlaşılır bir sistemin kurulabilmesi için paylaşımlar yapıldı.
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  “MESLEKTE FIRSAT EŞİTLİĞİ EĞİTİMİ” 
BURSA’DA YAPILDI

Türkiye İçin Mesleki Eğitime Tam Destek Projesi (METAD) kapsamında Kurumumuz ve Milli Eğitim 
Bakanlığı, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası, MESS Eğitim Vakfı arasında imzalanan “İş ve Meslek 
Danışmanlığı Alanında İşbirliği Protokolü” kapsamında İş ve Meslek Danışmanlarımıza yönelik olarak 
verilen 2 günlük “Meslekte Fırsat Eşitliği Eğitimi” Bursa’da başladı. Bursa’nın ardından İstanbul’da 
devam edecek eğitimlerde meslek seçiminde mevcut durumun analizi, meslek seçimini etkileyen 
faktörler gibi konular yer alıyor. Bu eğitimlerle beraber İş ve Meslek Danışmanlarımızın, meslek 
liselerinin metal sektörü ile ilgili alanlarında eğitim gören öğrencilere kariyer gelişiminde etkin bir 
rehberlik hizmeti vermesi hedefleniyor.  
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 “NEET-PRO HİBE BİLGİLENDİRME GÜNÜ”NÜ 
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRDİK

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında hayata geçmesi hedeflenen 
“Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler için İşgücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO) 
isimli projemizin Hibe Bileşeni kapsamında ilk Hibe Bilgilendirme Günü etkinliğini Ankara’da 
düzenledik.

Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığımız tarafından organize edilen 
Bilgilendirme Gününün açılış konuşmalarını Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç, 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı Angel Gutierrez 
Hidalgo, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı Süreyya Erkan ve Ankara Vali Yardımcısı 
Elif Nur Bozkurt Tandoğan gerçekleştirdi.

Konuşmaların ardından Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığının potansiyel hibe 
faydalanıcılarına yönelik sağladığı Hibe Programıyla ilgili bilgilendirici sunum yapıldı. Programa 
ilişkin teknik hususların yanıt bulduğu soru-cevap bölümü ile Hibe Bilgilendirme Günü Etkinliğinin 
ilk günü tamamlandı. Programın ikinci gününde ise Potansiyel Hibe Faydalanıcılarına Yönelik Proje 
Döngüsü Yönetimi ve Ön Teklifi Hazırlama Eğitimi verildi.

Diğer Hibe Bilgilendirme Günlerinin ise İzmir, İstanbul ve Samsun'da gerçekleştirilmesi öngörülüyor.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti 
yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği vermeye devam ediyoruz. Öz geçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle 
bire bir mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin 
yoğunlaştırılmış danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 66 ilde bulunan 73 
İş Kulübümüzde, “iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve 
mülakat teknikleri, iletişim, telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz. 

Bu hafta; Çanakkale, Düzce, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Konya, Muş, Trabzon, Yalova, Yozgat 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler verdiler. 
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 DOĞU ANADOLU KARİYER FUARI
ERZURUM’DA YAPILDI

“2020 Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF'20)” Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin destekleri  ve Atatürk Üniversitesi ev sahipliğinde Recep 
Tayip Erdoğan Fuar Merkezinde düzenlendi. Fuarın açılışına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Erzurum Vali Yardımcısı Yıldız Büyüker, Erzurum Milletvekili Recep 
Akdağ, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Cumhuriyet Başsavcısı Burhan 
Bölükbaşı, Ağrı Belediye Başkanı Savcı Sayan Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Çakmak, Erzurum Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, İl Müdürümüz Abdülkadir 
Mutlu, firma temsilcileri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Fuar’da İl Müdürlüğümüz tarafından açılan 
stantta üniversite öğrencilerine İşbaşı Eğitim Programı, İş Kulübü etkinlikleri ve Sosyal Çalışma 
Programı başta olmak üzere Kurumumuzun hizmetleri tanıtıldı.
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 DOĞU KARADENİZ KARİYER FUARI (DOKKAF2020) 
DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin destekleriyle 
düzenlenen Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF2020) Trabzon’da Şenol Güneş Spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirildi. Fuar’ın açılışına Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman, başta Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Süleyman Baykal olmak üzere bölgedeki dokuz üniversitenin rektörleri ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının yöneticileri ve çok sayıda sivil toplum kuruluşun temsilcileri katıldı. Fuar’a 222 özel 
firma, kamu kurum ve  kuruluşu katılım sağladı. Fuar kapsamında Trabzon İl Müdürlüğümüzün açtığı 
stantta İş ve Meslek Danışmanlarımız çok sayıda iş ve staj başvurusu aldı. Üç locada ikisi öğrenci ve 
mezunlar için biri de engelli öğrencileri bilgilendirmek üzere sunumlar yapıldı.
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 ESKİŞEHİR’DE ARÇELİK İŞ BİRLİĞİ İLE 370 KİŞİLİK 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLEDİK

 GÖRME ENGELLİ KURSİYERLERİMİZ KURS 
SONUNDA SERGİ AÇTI

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Arçelik A.Ş Eskişehir Buzdolabı Üretim Tesisleri 
iş birliğinde 370 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. Programın açılışını İl Müdürümüz Hasan 
Yoldaş, Arçelik Buzdolabı Ürün Direktörü Ayhan Önder, İnsan Kaynakları Yöneticisi Çağlar Taşkın 
gerçekleştirdi. İmzalanan protokol kapsamında “Metal Mamuller Montaj İşçisi ve Depo Görevlisi” 
mesleklerinde düzenlenen programın sonunda en az 185 kişi Arçelik tarafından istihdam edilecek.

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Altı Nokta Körler Derneği iş birliğinde görme 
engelli vatandaşlarımıza yönelik “Makrome, Örgü Örme ve Takı Tasarımı” mesleklerinde Mesleki 
Eğitim Kursları düzenlendi. Kurs sonunda kursiyerlerimiz ürettikleri ürünleri satmak amacıyla kentte 
bulunan bir alışveriş merkezinde sergi açtı. Serginin açılışı İl Müdürümüz İsmail Koç’un katılımıyla 
yapıldı.



13

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 90 • 07-13/03/2020

 MALATYA’DA KURSİYERLERİMİZ ÜRETTİKLERİ 
ÜRÜNLERİ SERGİLİYOR

 SAKARYA’DA NİTELİKLİ İŞGÜCÜ UYGULAMALARINA 
YÖNELİK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Battalgazi Halk Eğitim Müdürlüğü ve İl Emniyet 
Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen Çocuk ve Gençler 
Sosyal Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) Projesi kapsamında ‘’Kadın Dış Giysileri Dikimi’’ 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Kursun sonunda kursiyerlerimiz yaptıkları ürünleri 
özel bir alışveriş merkezinde sergiledi. Serginin açılışına İl Müdürümüz Vahap Toman, Malatya İl 
Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, kursiyerler ve vatandaşlar katıldı.

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sakarya Üniversitesi iş birliğinde, Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Sakarya 
Teknokent tarafından başvurusu yapılan “Nitelikli İşgücü Geliştirme Merkezi (NİGEM)” projesinin 
uygulanmasına yönelik imzalar düzenlenen törenle atıldı. Çalışma ile Sakarya Teknokent bünyesinde 
kurulacak ve yürütülecek olan projeden mezun olup İŞKUR’da 2 yıl kaydı bulunan üniversiteli 
gençlere yönelik sektördeki yenilikleri yakalamaları için akademisyen ve sanayi temsilcilerinden 
oluşan mentörler tarafından eğitimler verilecek. Eğitim sürecinin ardından gençlerin istihdamlarının 
sağlanması ile sektörün nitelikli işgücü ihtiyacının giderilmesi hedefleniyor.
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 İŞİ İŞBAŞINDA ÖĞRETMEYE DEVAM EDİYORUZ

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Seda 
Birgül Kalender Tekstil firması iş birliğinde “Overlok 
Makinesi Operatörü (Overlokçu)” mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Programı düzenlendi. Programın sonunda 12 
katılımcımız firma tarafından istihdam edildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Bahçelievler Hizmet Merkezimiz ile Özen Alışveriş 
Mağazaları iş birliğinde “Kasiyer ve Reyon Görevlisi” 
mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında 18 kişi mağazalarda düzenlenecek 
İşbaşı Eğitim Programına katılacak.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Çakmak Erdem Hastanesi 
iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Programda 5 kişi “Hemşire”, 7 kişi “Hasta Kabul-Kayıt 
Görevlisi”, 2 kişi “İlk ve Acil Yardım Teknikeri”, 2 kişi 
“Ebe” ve 1 kişi “Tercüman (İngilizce)” mesleklerinde 
İşbaşı Eğitim Programına katılacak.

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Vesa 
Tekstil firması iş birliğinde 40 kişilik “Dokuma Konfeksiyon 
Makinecisi” mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. 

ARTVİN İSTANBUL

BİNGÖL İSTANBUL
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Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Aksanlar Tekstil firması iş birliğinde "Konfeksiyon İşçisi" 
mesleğinde İş Başı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Program sonunda 15 katılımcımız firma tarafından 
istihdam edilecek.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile A101 Mağazacılık iş birliğinde 
“Satış Elemanı (Perakende)” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. Program sonunda 15 
katılımcımız firma tarafından istihdam edilecek.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çerkezköy Hizmet Merkezimiz ile Defacto Perakende 
firması iş birliğinde “Ambar/Depo Görevlisi” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. Program 
sonunda 33 katılımcı firma tarafından istihdam edilecek.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Melita 
Denim Tekstil fiması iş birliğinde "Konfeksiyon İşçisi" 
mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında düzenlenecek programlara katılacak 
35 kişiye yönelik İş ve Meslek Danışmanımız tarafından 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

KIRKLARELİ TEKİRDAĞ

MALATYA TEKİRDAĞ
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Altı 
Nokta Körler Derneği iş birliğinde imzalanan protokol 
kapsamında görme engelli vatandaşlarımıza yönelik 
“Çağrı Merkezi Elemanı” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. 91 gün sürecek kursta 5 kursiyerimiz 
bulunuyor. 

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile By-Ram 
Tekstil firması iş birliğinde “Kadın İç Giysileri Dikim 
Elemanı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 
Yüze 50 istihdam garantili olan kurstan 25 kursiyerimiz 
yararlanıyor.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü iş 
birliğinde 15 kişilik “Gıda Hijyeni ve Sanitasyon Görevlisi” 
mesleğinde, 15 kişilik “Arıcılık” mesleğinde ve 25 kişilik 
“Toprak İşlemi İşçisi” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursları 
düzenlendi.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Görele İlçesi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde 
"Şippoyaki (Japon Takı)" mesleğinde Mesleki Egitim 
Kursu başlatıldı. 2 Mart - 8 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen kursta 20 kursiyerimiz meslek öğreniyor.

GAZİANTEP KİLİS

GİRESUN KIRKLARELİ

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA MESLEK ÖĞRENENLERİN 
SAYISI ARTIYOR
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Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çeka 
Giyim firması iş birliğinde “Dokuma Konfeksiyon 
Makinecisi” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 
Kursta 25 kursiyerimiz meslek öğreniyor.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Asrın 
İş İnsanları Derneğinin (ASRİAD) üyelerine yönelik 
2020 Yılı İstihdam Teşvikleri Toplantısı düzenledi. İl 
Müdürümüz Haşim Meydan ve İl Müdür Yardımcımız Sait 
Gül, katılımcılara Kurumumuzun teşvikleri ve destekleri 
konusunda bilgi verdi.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası koordinesinde Düzce 
TSO 9. Meslek Grubu üyelerine yönelik düzenlenen “Söz 
Üyemizde” etkinliğine İl Müdürümüz Ferhat Acar, Düzce 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Ticaret İl 
Müdürü Çiğdem Acar, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Necmi 
Köroğlu, KOSGEB İl Müdürü Necdet Yaşar Şahin, Meclis 
Başkanı Ahmet Dertli, Düzce Esnaf ve Sanatkârlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Ertan Taşlı ile 9. Meslek Grubu 
üyeleri katıldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Akdağmadeni ilçesinde faaliyet gösteren Salih Sarı tekstil 
firması iş birliğinde "Dokuma Konfeksiyon Makinecisi" 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 3 ay sürecek 
kursta meslek edinen 25 kursiyerimiz kurs sonunda firma 
tarafından istihdam edilecek.

YALOVA

YOZGAT

 DÜZCE’DE “SÖZ 
ÜYEMİZDE” ETKİNLİĞİNE 
KATILDIK

 SAMSUN’DA ASRİAD’IN 
DÜZENLEDİĞİ TOPLANTIYA 
KATILDIK
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 “SİVAS TURİZM VE 
KARİYER GÜNLERİ”NDE 
STANT AÇTIK

 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ’NDE STANT AÇTIK

 İŞ VE MESLEK 
DANIŞMANLARIMIZ 
REHBER ÖĞRETMENLER 
TOPLANTISI’NA KATILDI

 DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ İLE “İŞKUR 
HİZMETLERİNİN SUNUMUNA 
İLİŞKİN PROTOKOL” 
İMZALADIK

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Dekanlığının organize ettiği “Sivas Turizm ve Kariyer 
Günleri”nde stant açıldı. Programın açılışında konuşma 
yapan İl Müdürümüz Hikmet Canpolat üniversite 
öğrencilerine Kurumumuzun sunduğu hizmetleri anlattı. 
24 turizm işletmesi ve çok sayıda öğrencinin yer aldığı 
organizasyonda İl Müdürlüğümüzün açtığı stantta İş ve 
Meslek Danışmanlarımız öğrencilere İş Kulübü eğitimleri, 
İşbaşı Eğitim Programları ile Sosyal Çalışma Programları 
hakkında bilgi verdi.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız, Çanakkale İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği tüm merkez ve 
ilçelerdeki rehber öğretmenlerin yer aldığı toplantıya 
katıldı.  İş ve Meslek Danışmanlarımız rehber öğretmenlere 
yönelik yaptıkları sunumda ”meslek seçiminin önemi, öz 
geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri ve beden dili, meslek 
tanıtım günleri, meslek bilgi kitapçıkları, mesleki yönelim 
test bataryası” konularında bilgi verdi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü arasında “İŞKUR 
Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin Protokol” imzalandı. 
Üniversite öğrencilerinin Kurumumuz faaliyetlerinden 
daha kapsamlı yararlanmasına yönelik protokolün imzaları 
İl Müdürümüz Kadri Kabak ile Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Uğur Malayoğlu tarafından 
atıldı. İl Müdürümüz, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nükhet Hotar ile bir araya gelerek Kurumumuz ile 
üniversite iş birliği konusunda istişarede bulundu.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Beyoğlu Hizmet Merkezimiz tarafından Kadir 
Has Üniversitesinin düzenlediği Kariyer Günü etkinliği 
kapsamında stant açıldı. Stantta Hizmet Merkezi 
Müdürümüz Zeynep Kıratlı’nın katılımıyla, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından mezunlar ve son sınıf 
öğrencilerine yönelik İş Kulübü eğitimleri ile Kurumumuzun 
faaliyetleri hakkında bilgi verildi.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Adım İdris Gök. 1994 Aksaray doğumluyum. 
Yüzde 48 görme engelliyim. Babamla birlikte 
hayvancılık yapıyordum. En büyük hayalim 
kendime ait hayvanlarımın olması ve ileriye 
dönük yatırım yapmaktı. Bu hayalim için 
araştırma yapmaya başladım.

İŞKUR’un desteğini duyduğumda çok mutlu 
oldum

Maddi imkânım olmadığı için nasıl yapacağımı 
bilmemekle birlikte araştırma yapmaya devam 
ediyordum. Daha sonra İŞKUR’un engellilere 
yönelik desteğini öğrendim. Bu beni çok mutlu 
etti. Hemen Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğüne giderek süreç ile ilgili bilgi aldım 
ve başvurumu yaptım. Başvurumdan kısa bir 
süre sonra projem kabul edildi. İŞKUR’dan 
almış olduğum hibe desteği ile süt sığırı 
cinsi büyükbaş hayvan satın aldım. Onlardan 
elde ettiğim sütü, süt toplayıcısı mandıralara 
satarak geçimimi sağlamaya başladım. 
İŞKUR Sayesinde özgüven kazandım

İşimi daha da büyütmeyi istiyorum. Bu 
sektördeki tecrübemi arttırarak babama 
ait olan mandıranın yanına, kendime ait 
bir mandıra kurmayı hedefliyorum. Bu 
proje sayesinde kendi başıma bir şeyler 
başarabildiğimi gördüm. İŞKUR sayesinde 
özgüvenim arttı diyebilirim. Ailemin de desteği 
ile bu işte başarıyı yakaladığımı düşünüyorum.

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, 
bize süreçte çok yardımcı oldu. Projemin 
onaylanmasıyla artık kendi işimin patronu 
oldum. Almış olduğum büyükbaş hayvanlar 
yavruladı. Bir taraftan süt üretiyor bir 
taraftan da çevremde benim gibi engelli 
olan kardeşlerime örnek olmanın gururunu 
yaşıyorum. Bize bu fırsatı veren başta 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere İŞKUR’a 
teşekkür ediyorum. 

İdris GÖK 

“İŞKUR Sayesinde Sadece Para Değil
Özgüven de Kazandım”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 TÜİK ARALIK’19 DÖNEMİ İŞGÜCÜ VERİLERİ

• 2019 yılı Aralık Döneminde ülkemizdeki işgücü sayısı 2018 
yılının aynı dönemine göre 95 bin kişi artarak 31 milyon 957 bin 
kişiden 32 milyon 52 bin kişiye yükselmiştir.

• 2019 yılı Aralık Döneminde istihdamda olanlar 2018 yılının aynı 
dönemine göre 3 bin kişi artarak 27 milyon 655 bin kişiden 27 
milyon 658 bin kişiye yükselmiştir. 

• Tarım dışı sektörlerde istihdam bir önceki yılın aynı dönemine 
göre 228 bin kişi artarak 23 milyon 88 bin kişiye yükselmiştir.

İşgücü Artışı Devam Ediyor

 Fark Değişim (%)
 15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 61.921 61.840 60.948 973 1,6
 İşgücü (000) 32.052 32.477 31.957 95 0,3
 İstihdam (000) 27.658 28.169 27.655 3 0,0

Tarım 4.570 4.876 4.795 -225 -4,7
Tarım dışı 23.088 23.292 22.860 228 1,0

 İşsiz (000) 4.394 4.308 4.302 92 2,1
 İşgücüne katılma oranı (%) 51,8 52,5 52,4 -0,6 :

Erkek (%) 71,0 71,6 71,7 -0,7 :
Kadın (%) 33,0 33,9 33,6 -0,6 :

 İstihdam oranı (%) 44,7 45,6 45,4 -0,7 :
 İşsizlik oranı (%) 13,7 13,3 13,5 0,2 :
 Tarım dışı işsizlik oranı (%) 15,8 15,4 15,6 0,2 :
 Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 25,0 24,5 24,5 0,5 :
 NEET Oranı (%) 25,4 25,2 24,9 0,5 :
 İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 29.869 29.363 28.992 877 3,0
Kaynak: TÜİK

Temel İşgücü Göstergeleri 2018 Aralık2019 Kasım2019 Aralık
Bir Önceki Yılın Aynı 

Dönemine Göre
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